partes em 30/01/2025, nos termos previstos em sua Cláusula Segunda.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA PRORROGAÇÃO
2.1- Pelo presente termo aditivo, fica prorrogada a vigência do Contrato, de 31/01/2026 até 31/12/2026.

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DESPESA
3.1-  O valor do aditivo é de  R$791,50 (setecentos e noventa e um reais)  mensais e  R$ 8.706,50 (oito mil 
setecentos e seis reais e cinquenta centavos) anuais. 

3.2- A dotação será:  Elemento de despesa: 33.90.40.00  – Ficha:  25 – Funcional  Programática 01002 
01.122.0001 2.003

CLÁUSULA       QUARTA – DO FUNDAMENTO LEGAL  
4.1- O presente termo aditivo decorre de previsão legal fundamentada no art.